
発議第  ６ 号

議席
番号

発議
第６号の
「可決」に

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ×

6 ○

7 ○

8 ○

9 ○

10 ○

11 ○

12 ○

13 ○

14 ○

15 ○

※「○」は賛成、「×」は反対

※議長は表決しません。

橋本　亨子

令和５年９月定例会　賛否が分かれた議案等について

議員名

石田　　 實

塩飽　満路

小河　俊文

新見市議会議員政治倫理条例の一部を改正する条例（案）

土屋　　 将

古川　英明

宮本　英基

林　　 司朗

峠田　一也

西川　照雄

岡崎　裕生

藤澤　正則

林　　 光和

岩田　秀之

仲田　芳人


